＜Ryoden Medical Online 開設のご案内＞

拝啓 時下ますますご隆昌の趣お慶び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧を賜り 誠にありがとうございます。

さて このたびメディカルサプライ品ならびに

弊社が提案するソリューションをご紹介させて頂く場として

10月 20日より Ryoden Medical Online（略称：RMO）を

開設させて頂きました。

これも皆様の変わらぬお引き立てのおかげと

心より感謝いたしております。

今後とも、更なるコンテンツの拡充と一層の努力をしていく

所存でございますのでよろしくお願い申し上げます。

         敬 具

 平成 27年 10月 20日

Ryoden Medical Onlineサポート一同